
r4114~ 	Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIER1A 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@toisa.edu.ar  

lk 	6 8 4 

SALTA, 4 D1C 2019 

Expediente N° 14.525/19 

VISTO la Resolución FI N° 654-D-2019 recaída en el expediente de la referencia, 

mediante la cual se solicita la convocatoria para la selección de tres (3) alumnos becarios 

para cumplir funciones en el Gabinete de Orientación y Tutoría de la Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el artículo 3° de la mencionada resolución se dispone la Comisión de 

Evaluación que actuara en la selección de los postulantes, como miembros Titulares: Lic. 

María Eugenia BONPELCH, Dr. Carlos Marcelo ALBARRACIN e Ing. Federico Fabián 

QUISPE y los miembros Suplentes: Ing. Mida Silvia FANCHINI, Dr. José Orlando 

DOMÍNGUEZ e Ing. Norma Beatriz MORAGA 

Que el Ing. QUISPE presenta nota sin número informando la imposibilidad de 

participar en la Comisión Asesora debido a que el día fijado para la Entrevista debido a que 

tiene actividades inherentes a sus funciones como miembro del Directorio de la Obra Social 

de la Universidad Nacional de Salta. 

Que corresponde, en consecuencia, aceptar la renuncia presentada y reemplazarlo 

por la primer miembro suplente. 

Por ello y en el uso de las atribuciones que le son propias 

DEL DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia del Ing. Federico Fabián QUISPE a la 

Comisión de Evaluación que entenderá en convocatoria para la selección de tres (3) 

Página 1 de 2 



0 9.  

Ing. HECTOR RA 
DECANO 

FACULTAD DE INC.IEW 

Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaingiMinsa.edn. ar  

alumnos becarios para cumplir funciones en el Gabinete de Orientación y Tutoría de la 

Facultad, quedando la mencionada comisión constituida de la siguiente manera: 

TITULARES: 	- Lic. María Eugenia BONAPELCH 

- Dr. Carlos Marcelo ALBARRACÍN 

- Ing. Mirta Silvia FANCHINI 

SUPLENTE: 	- Dr. Orlando José DOMÍNGUEZ 

- Dra. Norma Beatriz MORAGA 

ARTÍCULO 2°.- Modificar el calendario para la selección de los tres (3) alumnos becarios 

para cumplir funciones en el Gabinete de Orientación y Tutoría de la Facultad, fijando la 

nueva fecha para 

Evaluación de Antecedentes 
Y Entrevista 	 : 	5 de diciembre de 2019, a horas 10:00 

ARTÍCULO 3°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Ing. Federico Fabián 

QUISPE, Comisión de Selección designada en el artículo anterior, postulantes inscriptos, 

cartelera de la Facultad y siga por las Direcciones Generales Administrativas Económica y 

Académica y al Departamento Docencia respectivamente, para su toma de razón y demás 

efectos. 

SIA/md 

Expediente N° 14.525/19 

RESOLUCION FI ti 	6 8 	D -2 
-4 

DR. CARLOS MARCELO ALBARWill 
SECRETARIO ACADÉMICO 

FACULTAD DE INGENIERÍA UNSal 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

